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İZLANDA & KUZEY IŞIKLARI KXRKV-

R4-251103-TC

REYKJAVİK

4 GECE 5 GÜN

ÖZEL HAVA YOLLARI İLE 4 GECE 
REYKJAVİK(4) 3*OTELLER

GİDİŞ 03.11.25    DÖNÜŞ 07.11.25

Fiyat Detay

İki kişilik odada kişi başı Tek kişilik oda 0 - 2 Yaş Çocuk 3 - 12 Yaş Çocuk

SATIN AL 200 € İNDİRİM!
1499 €

1299 €

1499 € 799 € 999 €

ÜCRETE DAHİL SERVİSLER

-ÖZEL HAVAYOLLARI İLE İSTANBUL - KEFLAVİK - 
İSTANBUL ARASI EKONOMİ SINIF UÇAK BİLETİ  
-HAVALİMANI VERGİLERİ (150€) 
-ZORUNLU SİGORTA (İPTAL VEYA DEĞİŞİKLİKTE 
İPTAL İADESİ YOKTUR.) 
-4 GECE REYKJAVİK'DE 3* ODDSSON MİDTOWN VB. 
OTEL KATEGORİSİNDE ODA + KAHVALTI 
KONAKLAMA 
-ALAN-OTEL-ALAN TRANSFERLERİ 
-REYKJAVİK PANAROMİK ŞEHİR TURU 
-PROFESYONEL TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETLERİ. 
-OTEL VERGİLERİ

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN SERVİSLER

-HER TÜRLÜ KİŞİSEL HARCAMALAR VE OTEL 
EKSTERELERİ. 
-YURTDIŞI ÇIKIŞ HARCI (710 TL). 
-SCHENGEN VİZE ÜCRETİ (175€) 
-SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI (15€) 
-PROGRAMDA OPSİYONEL OLARAK BELİRTİLEN 
TÜM EKSTRA TURLAR 
-MÜZE VE ÖREN YERLERİ GİRİŞLERİ 
-ÖĞLE VE AKŞAM YEMEKLERİ, 
-ŞEHİR VERGİLERİ

SATIN AL

TUR PROGRAMI

tel:+904440577
https://kappatur.com
https://kappatur.com
https://kappatur.com
https://kappatur.com
/tur/rezervasyon/secenekler/86325


1 Gün Ι İSTANBUL – REYKJAVİK (3 Kasım 2025 Pazartesi)  

2 Gün Ι REYKJAVİK (4 Kasım 2025 Salı)  

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde Özel 
Hava Yolları kontuarı önünde sabah saat 04.30’da 
rehberimizle buluşmamız sonrası gerçekleştireceğiniz bagaj 
ve bilet işlemlerinizin ardından, Özel havayollarının FI 901 
sewfer sayılı uçuşu ile sabah saat 10:00’da Keflavik’e 
hareket. Yerel saat ile saat 10:00’da Keflavik havalimanına 
varışımızın ardından bizi bekleyen özel aracımız ile 
Panoramik Şehir Turu için hareket. Panaromik şehir 
turumuzda göreceğimiz yerler arasında Parlamento Binası, 
Reykjavik Belediye Binası ve Reykjavik Katedrali gibi 
şehirdeki önemli turistik noktaları keşfediyoruz. 
Turumuzun ardından otelimize transfer. Otel giriş işlemleri sonrası odalara yerleşme ve serbest 
zaman.Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Kuzey Işıkları Turu (kişi başı € 
125)na katılabilirler. Akşam saatlerinde otelden alınarak yaklaşık 3 saat sürecek Kuzey Işıkları turumuz ile 
İzlanda'nın eşsiz doğal güzelliklerini keşfederken, kuzey ışıklarının büyüleyici gösterisine tanıklık 
edeceksiniz. Geceleri, gökyüzünde dans eden yeşil, mor ve pembe ışıkların görsel şöleniyle unutulmaz anlar 
yaşayacaksınız. Doğal bir fenomen olan bu ışıkların görsel etkisi, İzlanda gezinizin en heyecan verici 
deneyimi olacak. Turumuzun bitiminde otele geri dönüyoruz. Geceleme Reykjavik otelimizde.

Sabah kahvaltısının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle 
otelimizden ayrılarak ekstra olarak düzenlenecek Golden Circle Turuna katılabilirler. Golden Circle, 
İzlanda'nın en popüler doğa rotalarından biridir ve büyüleyici manzaralarıyla unutulmaz bir deneyim sunar. 
Turumuzun ilk durağı, Hvita Nehri'nin gücünü gözler önüne seren muhteşem Gullfoss Şelalesi. Burada 
şelalenin etkileyici manzarasını keşfetme fırsatı bulacaksınız. Bir sonraki durağımız, patlamalarıyla ünlü 
Strokkur Gayzeri. Gayzerin sıcak suyu gökyüzüne fışkırtışını izlerken bu doğa olayının büyüsüne 
kapılacaksınız. Son olarak, hem tarihi önemi hem de doğal güzellikleriyle öne çıkan Thingvellir Ulusal 
Parkı'na gidiyoruz. İzlanda'nın volkanik ve tektonik güçleriyle şekillenmiş bu özel bölgede etkileyici bir 
yürüyüş yapma şansınız olacak. Turumuzun sonunda otele dönüş yapıyor ve günün kalan kısmı için serbest 
zamanın keyfini çıkarıyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Blue Lagoon Turuna 
katılabilirler. Ünlü mavi sıcak sularda rahatlayabilir ve yenileyici bir spa deneyimi yaşayabilirsiniz. 
Minerallerle zenginleştirilmiş suyun içinde yüzerek cildinizi canlandırabilir, ayrıca bu eşsiz doğal havuzda 
termal buharlarla rahatlatıcı bir banyo yapabilir ve çevredeki volkanik kaya manzarasının keyfini 
çıkarabilirsiniz. Geceleme Reykjavik otelimizde. 
 
Golden Circle Turu: 120 € 
Blue Lagoon Turu: 140€



3 Gün Ι REYKJAVİK (5 Kasım 2025 Çarşamba)  

4 Gün Ι REYKJAVİK (6 Kasım 2025 Perşembe)  

5 Gün Ι REYKJAVİK-İSTANBUL (7 Kasım 2025 Cuma)

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest zaman. Arzu 
eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek Snaefellsnes Yarımadası Turuna katılabilirler. Bugün ki 
turumuzda İlk durağımız, etkileyici volkanik oluşumlarıyla ünlü Lóndrangar Kayalıkları. Burada, eşsiz 
manzaralar eşliğinde bölgenin doğal güzelliklerini yakından gözlemleme fırsatı bulacağız. Ardından kısa bir 
yolculukla Arnarstapi Köyü'ne ulaşıyoruz. Bu şirin köyün büyüleyici kıyı şeridini keşfederken, bölgenin huzur 
dolu atmosferini hissedeceksiniz. Turumuz, doğa tutkunları için bir cennet olan Snæfellsnes Dağı'nı ziyaret 
ederek devam ediyor. Bu mistik dağ ve çevresi, büyüleyici bir deneyim sunuyor. Akşam saatlerinde 
otelimize geri dönüyor ve günü serbest zaman ile sonlandırıyoruz. Geceleme Reykjavik otelimizde. 
 
Snaefellsnes Yarımadası Turu: 190 €

Sabah kahvaltımızın kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin 
ekstra olarak düzenleyeceği Güney İzlanda (Black Sand Beach) & Lava Şov Turuna katılabilirler. 
Kahvaltının ardından, ilk durağımız eşsiz siyah kumlu plajlarıyla ünlü Reynisfjara. Burada, doğanın gücünü 
hissederken unutulmaz fotoğraflar çekme fırsatınız olacak. Sonrasında, İzlanda'nın en ünlü şelalelerinden 
Skógarfoss ve Seljalandsfoss'u ziyaret ediyoruz. Her iki şelale de etkileyici güzellikleriyle büyülüyor ve sizleri 
keşfe davet ediyor. Kısa bir molanın ardından, Solheimajökull Buzulu'na gidiyoruz. Burada, buzulun 
büyüleyici yüzeyinde kısa bir yürüyüş yaparak doğanın şekillendirdiği bu harika alanı yakından 
keşfediyoruz. Turumuzun sonunda günün son durağı, saat 13:00’te Vík kasabasında, bu gösteride, gerçek 
lavın 1100°C’ye kadar ısıtılarak eritildiğini ve ardından güvenli bir ortamda izleyicilere sunulduğunu 
görebilirsiniz. Bu unutulmaz deneyimin ardından akşam Reykjavik’e dönüş yapıyor ve günü serbest zaman 
ile noktalıyoruz. Geceleme Reykjavik otelimizde. 
 
Güney İzlanda (Black Sand Beach) & Lava Şov Turu: 255 €

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otelden çıkış 
işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve bizleri bekleyen özel 
aracımız ile Keflavik havalimanına transfer. Pasaport ve 
bagaj işlemleri sonrası Özel Havayollarının IF 900 sefer 
sayılı uçuşu ile saat 15.25'de İstanbul'a hareket. Yerel saat 
ile akşam 23.55'de İstanbul Havalimanına varış. Turumuzun 
sonu.



 

PAKET TUR BROŞÜR NOTLARI

1. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına 
yapılan seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. 
2. Kappatur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. 
Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz 
tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir. 
3. Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan 
değişikliklerden Kappatur sorumlu değildir. 
4. Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. 
5. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve 
olabilecek rötarlardan Kappatur sorumlu tutulamaz. 
6. Kappatur, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını 
saklı tutar. 
7. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün / günler gerçekleştirilebilir. 
8. Kappatur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 
9. Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek 
teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez. 
10. Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. Paket tura katılacak kişi 
sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
11. Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
12. Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak 
istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir. 
13. Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen 
gün/günler dışında başka bir gün yapılabilir. 
14. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da 
turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az 
katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu 
gezi ya da turların yapılamamasından Kappatur sorumlu tutulamaz. 
15. Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dahil değildir. 
16. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave açılan-
kapanan ek yataktır. 
17. Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 
18. Kappatur konsoloslukla misafirlerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin herhangi bir neden 
ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp 
yolcunun hiçbir şekilde Kappatur'dan tazminat hakkı yoktur. 
19. Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması 
gereklidir. Aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Kappatur kesinlikle sorumlu 
değildir. 
20. Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental kahvaltı olup tereyağı, reçel, kahve veya çaydan 
ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı salonlarda alınıp münferit yolcu kahvaltılarından farklıdır. 
21. Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için 
gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden en az 1 ay önce yazılı onay ile 
acentaya teslimi gerekmektedir. 
 
TUR BROŞÜRÜNÜ ŞAHSIM VE BERABERİMDEKİ TÜM KATILIMCILAR ADINA OKUDUM, ANLADIM, TESLİM 
ALDIM. 
İSİM, SOYİSİM: İMZA:


